



GLOBAL Group Enterprise

GTL LIMITED

Regd. Office : "Global Vision" Electronic Sadan No.II, MIDC,
TTC Industrial Area, Mahape, Navi Mumbai 400710
Tel.: +91-22-27612929, Fax: +91-22-27689990
Email: lr@gtilimited.com, Website: www.gtilimited.com
CIN: L40300MH1987PLC045657

NOTICE

Annual General Meeting and Annual Report:

The Twenty-Seventh Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Wednesday, September 23, 2015 at 11:00 a.m. at Marathi Sahitya, Sanskriti & Kala Mandal, Sahitya Mandir Hall, Near Navi Mumbai Sport Association, Sector 6, Vashi, Navi Mumbai - 400 703. The Notice convening AGM setting out the ordinary and special businesses to be transacted thereat alongwith the audited financial statements on standalone and consolidated basis for the year ended March 31, 2015, together with the Reports of Board of Directors and Auditors thereon (the "documents") has been posted/e-mailed to all the members at their postal addresses/e-mail addresses registered with the Company/their respective Depository Participants. The electronic transmission / physical dispatch of the documents has commenced and will be completed on August 28, 2015. The aforesaid documents are also available on our website www.gtilimited.com and Members can request for physical copy of the documents either by sending an email to gtlshares@gtilimited.com or by sending a letter to the Registered Office of the Company.

Remote E-Voting Information:

The Company is pleased to inform that pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and other applicable provisions, if any, the Company is providing remote e-voting facility as an option to all the Members of the Company to exercise their right to vote at the 27th Annual General Meeting and all the businesses may be transacted through the e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The remote e-voting period commences on Saturday, September 19, 2015 at 09:00 A.M. and ends on Tuesday, September 22, 2015 at 5:00 P.M. During this period shareholders of the Company, holding shares, either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date (record date) of Friday, September 18, 2015, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled for voting thereafter by CDSL.

The procedure of e-voting has also been mentioned in the AGM Notice. The AGM Notice is also available at the website of the Company www.gtilimited.com. In case of any query, Members may refer to Frequently Asked Questions ("FAQ") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Alternatively, Members may write to the Company Secretary by sending an email at gtlshares@gtilimited.com or sending a letter at the aforesaid Registered Office address of the Company or contact

1. Mr. Wenceslaus Furtado, Deputy Manager-CDSL at helpdesk.evoting@cdslindia.com or on helpdesk no. 18002005523 or
2. Mr. Jayendra Pat, AVP-Investor Services of the Company at jayendrapal@gtilimited.com or on telephone no. +91 (22) 27612929 Extn. Nos. 2228/2233.

Book Closure:

Further NOTICE is hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Clause 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and other applicable provisions, if any, and Clause 16 of the Listing Agreement with the Stock Exchanges, that the Register of Members, Share Transfer Books and Other Relevant Documents of the Company will remain closed on Wednesday, September 23, 2015 for the purpose of Annual General Meeting.

Note

1. A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY. The instrument of proxy should, however, be deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of the meeting.

A person can act as proxy on behalf of members not exceeding fifty and holding in the aggregate not more than ten percent of the total share capital of the Company carrying voting rights:

Provided that a member holding more than ten percent of the total share capital of the Company carrying voting rights may appoint a single person as proxy and such person shall not act as proxy for any other person or shareholder.

2. Members holding shares in physical form are requested to notify immediately, change in their address, if any, to the Investor Service Centre at the Company's Registered Office as mentioned above. Members holding shares in electronic form may update such details with their respective Depository Participants.

For GTL Limited

Sd/-

Vidyadhar A. Apte
Company Secretary

Place : Navi Mumbai
Date : August 26, 2015



GLOBAL Group Enterprise

जीटीएल लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : 'ग्लोबल व्हिजन', इलेक्ट्रॉनिक्स सदन नं. २, एमआयडीसी, टीटीसी इंडस्ट्रियल एरिया, म्हापे, नवी मुंबई ४००७१०
टेलि : +९१-२२-२७६१२९२९, फॅक्स : +९१-२२-२७६८९९९०
इमेल : lr@gtllimited.com, वेबसाइट : www.gtllimited.com
CIN: L40300MH1987PLC045657

नोंटीस

वार्षिक सर्वसाधारण सभा व वार्षिक अहवाल :

कंपनीची सत्ताविसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (अंत्युत्तल जनरल मीटिंग -AGM) बुधवार, दि. २३ सप्टेंबर, २०१५ रोजी सकाळी ११.०० वाजता मराठी साहित्य, संस्कृती आणि कला मंडळ, साहित्य मंदिर हॉल, नवी मुंबई स्पॉर्ट असोसिएशनजवळ, सेक्टर ६, वॉर्षी, नवी मुंबई - ४०० ७०३ येथे घेण्यात येणार आहे.
सर्वसाधारण सभेची नोंटीस त्यात करण्यात येणाऱ्या सामान्य व विशेष व्यवहारांबद्दलच्या तपशीलांसह तसेच दि. ३१ मार्च, २०१५ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी एकल आणि एकत्रित सत्यावरील लेखापरीक्षित आर्थिक अहवालांसह, तसेच त्यावरील कंपनी संचालक मंडळ आणि लेखापरीक्षक यांच्या अहवालांसह ('कागदपत्रे') कंपनीकडे/संबंधित डिपॉझिटरी पारिटिसिपंटकडे नोंदवलेल्या पत्राद्वारे सर्व सभासदांना पोस्टाने /ईमेलने पाठवण्यात आली आहे.
कागदपत्रे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्याची/प्रत्यक्ष पाठवण्याची प्रक्रिया सुरु करण्यात आलेली आहे व ती २८ ऑगस्ट, २०१५ पर्यंत पूर्ण केली जाईल.

वरील कागदपत्रे आमच्या वेबसाइटवर www.gtllimited.com येथे देखील उपलब्ध आहेत आणि सभासद कागदपत्रांच्या प्रत्यक्ष प्रतीसाठीची विनंती gtlshares@gtllimited.com येथे इमेल पाठवून किंवा कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाकडे पत्र पाठवून करू शकतात.

दूरस्थ इ-व्होटिंगबद्दलची माहिती:

कंपनीला कळवण्यास आनंद होत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ नुसार, ज्याचे वाचन कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० सोबत, आणि इतर लागू असलेल्या तरतुदींसोबत, अशा तरतुदी असल्यास, करायचे आहे, कंपनीच्या सर्व सभासदांना २७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत त्यांना मतदानाचा हक्क बजावण्यासाठी कंपनी दूरस्थ इ-व्होटिंगची सुविधा एक पर्याय म्हणून उपलब्ध करून देत आहे आणि हे सर्व व्यवहार सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांनी पुढेलेल्या इ-व्होटिंग सेवाद्वारे केले जातील.
दूरस्थ इ-व्होटिंगचा कालावधी शनिवार, १९ सप्टेंबर, २०१५ रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरु होईल आणि मंगळवार, दि. २२ सप्टेंबर, २०१५ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता संपेल. या कालावधीत कंपनीचे प्राथमिक, ज्यांनी बुधवार, १८ सप्टेंबर, २०१५ या वट-ऑफ तारखेला (रेकॉर्ड तारीख) भाग प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डोंगटारेअलाइज्ड रूपात धारण केलेले असतील ते इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करू शकतील. त्यानंतर सीडीएसएलद्वारे इ-व्होटिंगचे मोकळ्या मतदानासाठी अक्षम केले जाईल.

इ-व्होटिंगसाठीच्या पद्धतीचा उल्लेख सर्वसाधारण सभेच्या नोंटीसमध्येही केलेला आहे. सभेची नोंटीस कंपनीच्या वेबसाइटवर www.gtllimited.com येथेही उपलब्ध आहे. जर कोणतीही विचारणा करावयाची असेल तर www.evotingindia.com येथे उपलब्ध असलेल्या हेल्प सोशरान्वयित फ्रीवॉरडेली आसकड, क्वेश्चन ('FAQ') आणि इ-व्होटिंग पुस्तिका पाहू शकतात किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com कडे इमेल पाठवू शकतात. याऐवजी सभासद कंपनी सेक्रेटरीकडे gtlshares@gtllimited.com वर इमेल पाठवू शकतात किंवा कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाकडे पत्र पाठवू शकतात किंवा खालील व्यवहारी संपर्क साधू शकतात:

- १. श्री. येकेंद्रास फुटाडी, अ्युटी मनेजर - सीडीएसएल यांच्याशी पुढील पर्यावर: helpdesk.evoting@cdslindia.com किंवा हेल्पडेस्क क्रमांक १८००२००५५२३ किंवा
२. श्री. जयेंद्र प, एक्जी-इन्वेस्टर सर्विसेस याना jayendrapal@gtllimited.com येथे किंवा टेलिफोन क्र. : +९१(२२)२७६१२९२९, एवस्टेशन नं. २२२८/२२३३ वर.

बुक क्लोजर (विशेष पुस्तके बंद ठेवणे)

याद्वारे नोंटीस देण्यात येत आहे की कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ९१ नुसार, ज्याचे वाचन कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या कलम १० बरोबर आणि लागू असलेल्या इतर तरतुदींसोबत, अशा तरतुदी असल्यास, करायचे आहे आणि स्टॉक एक्सचेंजेसबरोबर केलेल्या लिस्टिंग अंदाजित्या कलम १६ नुसार, कंपनीचे सभासदांचे रजिस्टर, भाग इस्तातरण पुस्तके आणि इतर संबंधित कागदपत्रे बुधवार, दि. २३ सप्टेंबर, २०१५ रोजी वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी बंद राहतील.

- टीप:
१. जो सभासद सभेला हजर राहण्यासाठी आणि मतदान करण्यासाठी पात्र असेल त्याला त्याच्याऐवजी दुसऱ्या व्यक्तीला सभेला हजर राहण्यासाठी आणि मतदान करण्यासाठी नेमता येईल (प्रॉक्सी) आणि अशा प्रकारे नेमलेली व्यक्ती ही कंपनीची सभासद असणे आवश्यक नाही. प्रॉक्सिबद्दलचे पत्र कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये सभेपूर्वी किमान ४८ तास आधी सादर करणे आवश्यक आहे.
ज्यांना मतदानाचा हक्क आहे व ज्यांनी धारण केलेल्या एक्कूय भागाचे मूळ कंपनीच्या एक्कूय भाग भांडवलाच्या दहा टक्केपेक्षा जास्त नसेल अशा पन्नासपर्यंत सभासदांच्या वतीने (प्रॉक्सी) काम करू शकते.
जर मतदानाचे हक्क असणाऱ्या एखाद्या सभासदाचे धारण केलेल्या सभेपूर्वीचे मूळ कंपनीच्या एक्कूय भाग भांडवलाच्या दहा टक्केपेक्षा जास्त असेल तर तो सभासद एकाच व्यक्तीला प्रॉक्सी म्हणून नियुक्त करू शकेल आणि अशी व्यक्ती दुसऱ्या कोणत्याही व्यक्तीसाठी किंवा भागधारकासाठी प्रॉक्सी म्हणून काम करू शकणार नाही.
२. ज्या सभासदांनी प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग धारण केलेले आहेत त्यांनी त्यांच्या पत्रात जर बदल झाला असेल तर बाबद्दल ताबडतोब इन्वेस्टर सर्विसेस सेंट्रल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात वरील पत्रावर कळवावे, अशी विनंती करण्यात येत आहे. ज्या सभासदांनी इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात भाग धारण केलेले असतील त्यांनी याबाबतची माहिती त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पारिटिसिपंटकडे अद्ययावत करावी.

जीटीएल लिमिटेडसाठी
सही/-
निघाघर प. आगटे
कंपनी सेक्रेटरी

किरण : नवी मुंबई
तारीख : २६ ऑगस्ट, २०१५



GLOBAL Group Enterprise

GTL LIMITED

Regd. Office : "Global Vision" Electronic Sadan No.11, MIDC,
TTC Industrial Area, Mahape, Navi Mumbai 400710
Tel. : +91-22-27612929, Fax: +91-22-27689990
Email: ir@gtllimited.com, Website: www.gtllimited.com
CIN: L40300MH1987PLC045657

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Companies (Management and Administration) Rules 2014, the Company has commenced the dispatch of Postal Ballot Notice, Postal Ballot Forms and self-addressed pre-paid envelopes which will be completed on or before August 28, 2015 to all the members whose names appear in the register of members of the Company or in the beneficiary list of depositories on August 14, 2015, for seeking their consent by way of passing special resolution for the matter set out in the Postal Ballot Notice dated May 5, 2015. The Company has sent the Postal Ballot Notice together with explanatory statement and Postal Ballot Form to all the members at their postal addresses / e-mail addresses registered with the Company or their respective Depository Participants.

The business to be transacted by aforesaid postal ballot includes voting by electronic means. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for providing Remote e-voting facility to the members of the Company. The voting period begins on Saturday, August 29, 2015 at 9.00 A.M. and ends on Monday, September 28, 2015 at 5.00 P.M. The e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter.

Members are requested to note that duly completed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer on or before the close of working hours i.e. 5.00 P.M. on Monday, September 28, 2015. Any Postal Ballot Form received beyond the said date will not be valid and voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date.

Members who have not received the Postal Ballot Forms may apply to the Company to obtain the duplicate thereof or Members who have received Postal Ballot Notice by email but wish to vote through physical Postal Ballot Forms can download the Postal Ballot from the link www.gtllimited.com. The Members having any grievances pertaining to the Postal Ballot process, may send an email to the Company Secretary at gtlshares@gtllimited.com or write to him at the Registered Office address of the Company or contact

1. Mr. Wencestaus Furtado, Deputy Manager-CDSL at helpdesk.evoting@cdslindia.com or on helpdesk no. 18002005523 or
2. Mr. Jayendra Pal, AVP-Investor Services of the Company at jayendrapal@gtllimited.com or on telephone no. +91 (22) 27612929 Extn. Nos. 2228 / 2233.

The results of the Postal Ballot will be announced on Wednesday, September 30, 2015 at the Corporate Office of the Company and will be hosted on the Company's website at www.gtllimited.com and on CDSL's website www.evotingindia.com for information of the Members, besides being communicated to the Stock Exchanges on which the shares of the Company are listed.

For GTL Limited

Sd/-

Vidyadhar A. Apte
Company Secretary

Place : Navi Mumbai
Date : August 26, 2015

मुंबई, गुरुवार, २७ ऑगस्ट २०१५

जवशांक

११

GTL

GLOBAL Group Enterprise

जीटीएल लिमिटेड

नोंदीस देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ११७ नुसार, ज्याचे वाचन कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम २०१४ सोबत करायचे आहे, कंपनीने पोस्टद्वारे मतदान नोंदीस, टपाली मतपत्रिका आणि रक्ताचा पत्ता लावलेली प्री-पेड पत्रिका, ज्या सभासदाची नावे १४ ऑगस्ट, २०१५ रोजी कंपनीच्या सभासद रजिस्ट्ररमध्ये आहेत किंवा डिपॉझिटरीच्या लापॉर्शी यादीत आहेत अशा सभासदांना दि. ५ मे, २०१५ रोजीच्या, पोस्टद्वारे मतदानासंबंधीच्या नोंदीशीत दिलेल्या तपशीलासाठी विशेष ठराव मंजूर करण्यासाठी त्यांची सभेची मिळवण्यासाठी पाळण्याची प्रक्रिया सुरू केलेली आहे व ती २८ ऑगस्ट, २०१५ रोजी किंवा त्यापूर्वी पूर्ण केली जाईल. कंपनीने टपाली मतदानाबद्दलची नोंदीस स्वीकरीच्या दिवसासह आणि टपाली मतदानाची मतपत्रिका सर्व सभासदांना कंपनीकडे नोंदवलेल्या त्यांच्या प्रॉस्टल फ्ल्यावर/ई-मेल पत्त्यावर पाठवलेली आहे.

नोंदीस

वर नमूद केलेल्या, टपाली मतदानाच्या पद्धतीने केल्या जाणाऱ्या ध्यवक्षारात इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने केल्या जाणाऱ्या मतदानाचा समावेश आहे. कंपनीने सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांना कंपनीच्या सभासदांना दूरस्थ इ-वोटिंगची सुविधा पुरवण्यासाठी नियुक्त केलेले आहे. मतदानाचा कालावधी शनिवार दि. २९ ऑगस्ट, २०१५ रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरू होईल आणि सोमवार, दि. २८ सप्टेंबर, २०१५ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता संपेल. त्यानंतर इ-वोटिंग मोड्यूल सीडीएसएलतर्फे अक्षम केले जाईल.

सभासदांनी कुप्या लक्षात घ्यावे की पूर्णपणे भरलेल्या टपाली मतपत्रिका अन्वेषकांना (रजिस्ट्रार/अर्थी) सोमवार, दि. २८ सप्टेंबर, २०१५ ला कामाचे तास संपण्यापूर्वी म्हणजे संध्याकाळी ५.०० वाजण्यापूर्वी मिळाल्या पाहिजेत. संघर्ष तारखेनंतर मिळालेल्या टपाली मतपत्रिका वैध राहणार नाहीत आणि संघर्ष तारखेनंतर पोस्टद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे मतदानाला परवानगी दिली जाणार नाही.

ज्या सभासदांना टपाली मतपत्रिका मिळाल्या सभेतील त्यांनी दुसऱ्याकडे मतपत्रिका मिळवण्यासाठी कंपनीकडे अर्ज करावा किंवा ज्या सभासदांना ईमेल द्वारे टपाली मतदानाची नोंदीस मिळालेली असेल परंतु त्यांना प्रत्यक्ष टपाली मतपत्रिकांद्वारे मतदान करायचे असेल ते www.gtlimited.com या लिंकवरून टपाली मतपत्रिका डाऊनलोड करून घेऊ शकतात. ज्या सभासदांना पोस्टद्वारे मतदान प्रक्रियेबद्दल काही तक्रारी असतील ते कंपनीचे सेक्रेटरी यांना gtilshares@gtlmlimited.com येथे ईमेल पाठवू शकतात किंवा त्यांना कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाच्या प्रचारक लिहू शकतात किंवा मुंडील व्यक्तीची संपर्क साधू शकतात.

१. श्री. वेंकटेश फुटाडो, डेप्युटी मॅनेजर - सीडीएसएल यांच्याशी मुंडील प्रचारक : helpdesk.evoting@cdslindia.com किंवा हेल्पडेस्क क्रमांक १८००२००५५२३ किंवा
२. श्री. जयेंद्र पें, प्रेझिडी-इन्वेस्टर सर्विसेस यांना jayendrapal@gtlmlimited.com येथे किंवा टेलिफोन क्र. : +९१ (२२) २७६१२९२९, एक्स्टेंशन नं. २२२८/२२३३ वर.

टपाली मतदानाचे निकाल बुधवार, ३० सप्टेंबर, २०१५ रोजी कंपनीच्या कॉर्पोरेट कार्यालयात जाहीर केले जातील आणि ते कंपनीच्या वेबसाइटवर www.gtlmlimited.com येथे आणि सीडीएसएलच्या वेबसाइटवर www.evotingindia.com येथे सभासदांच्या माहितीसाठी प्रदर्शित केले जातील. याखेरीज हे निकाल कंपनीचे सभामाग ज्या स्टॉक एक्सचेंजवर सूचिबद्ध आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजेसना कळवले जातील.

जीटीएल लिमिटेडसाठी

ठिकाण : नवी मुंबई
तारीख : २६ ऑगस्ट, २०१५

सही/-
विद्याधर अ. आपटे
कंपनी सेक्रेटरी